DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARTILHA EDUCATIVA NA
PREVENÇÃO DE QUEDAS EM IDOSOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE. de autoria de PETRUCIA, NATHALIA SIQUEIRA VIEIRA, MILENE
TRIGUEIRO PEREIRA DA NOBREGA, LARISSA DE SOUSA ROSADO CAVALCANTI,
KELNER ARAUJO DE VASCONCELOS, RACHEL CAVALCANTI FONSECA, foi publicado
nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100195

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100195